godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/19 i
22/19), broj: 02-14-8188/19., od 14. 05. 2019. godine, vrši se izmjena u članku I., tako što umjesto
iznosa i teksta „800.000,00 KM (slovima: osamstotinatisuća konvertibilnih maraka)“, treba stajati
iznos i tekst „810.000,00 KM (slovima: osamstotinadesettisuća konvertibilnih maraka)“.

II.
Vrši se izmjena u članku 2. Programa utroška sredstava u razdjelu 22, proračunska

organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 Ministarstvo za obrazovanje nauku, kulturu i sport,
ekonomski kod 614 300, subanalitka MAX 002, pozicija “Transfer za sport”, Proračuna Zeničko-

[...]

godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/19 i
22/19) , broj: 02-14-8188/19 od 14. 05. 2019. godine, tako što umjesto iznosa i teksta „800.000,00
KM (slovima: osamstotinatisuća konvertibilnih maraka)“, treba stajati iznos i tekst „810.000,00
KM (slovima: osamstotinadesettisuća konvertibilnih maraka)“.

III.
U Programu utroška sredstava vrši se izmjena u, tabeli 1. pod nazivom „Zbirni pregled

utroška sredstava za sport prema namjenama“, tako što se u tako što se briše stupac 4 pod nazivom
„udio %, zatim u 9. redu pod nazivom „podrška organizaciji međunarodnih turnira, sportskih